PORTARIA Nº. 1148, DE 28 DE OUTUBRO DE 2020.

 CONCEDE GOZO DE FÉRIAS REGULAMENTARES A

SERVIDORES QUE MENCIONAM.

    O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas atribuições,

    Considerando que os servidores abaixo nomeados têm direito ao gozo de
férias regulamentares.

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder 30 (trinta) dias de férias regulamentares aos
servidores infracitados conforme especificado:

SERVIDOR

CARGO EFETIVO/CONTRATADO
COMISSIONADO

PERÍODO AQUISITIVO DATA DE INÍCIO E FIM
DAS FÉRIAS

Camila Oliveira Nunes PM – VLE – Motorista de Veículos

Leves

13.05.2019 a 12.05.2020

03.11.2020 a 02.12.2020

Dime Cliffer Garcia
Mazucato

Pregoeiro 01.10.2018 a 30.09.2019 03.11.2020 a 02.12.2020

Juliana Ferreira PM – LII- ASG- limpeza interna 02.01.2019 a 01.01.2020 03.11.2020 a 02.12.2020

Leidileia Martins
Ferreira

PM –TEF - Técnico em
enfermagem

09.09.2019 a 08.09.2020 03.11.2020 a 02.12.2020

Tomas Calçado Junior PM – MAB - Motorista de

Ambulância

13.05.2019 a 12.05.2020 03.11.2020 a 02.12.2020

Bruno Martins

Assunção

Encarregado do Setor de Projetos

e Programas

22.02.2019 a 21.02.2020 09.11.2020 a 08.12.2020

Mauro Dutra Pereira Encarregada do Setor de Compras

e Licitações

09.03.2019 a 08.03.2020

09.11.2020 a 08.12.2020

Sildete da Cruz
Pereira

Encarregado do Serviço de
Trafego e Controle de Transportes

01.10.2019 a 30.09.2020 09.11.2020 a 08.12.2020

Eduardo Ferreira
Martins

PM – MVP – Motorista de veículos
Pesados

13.05.2019 a 12.05.2020 16.11.2020 a 15.12.2020

                         Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

    Comendador Gomes, 28 de outubro de 2020.

______________________________
Jerônimo Santana Neto

Prefeito Municipal